PORTARIA Nº 399/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e da Lei Complementar nº 72, de

1º  de  junho  de  2011  e  considerando  solicitação  via  e-doc  n°

07010337239202014;,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR, a pedido, a partir de 01 de maio de 2020,

a Portaria n°  067/2020, na parte que designou  o Promotor de Justiça  VILMAR

FERREIRA  DE  OLIVEIRA,  para,  integrar  o  Grupo  de  Atuação  Especial  de

Combate  ao  Crime  Organizado  –  GAECO,  sem  prejuízo  de  suas  demais

atribuições.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de maio de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2c77ab71 - 89ad60ca - d27ef838 - bcd8f57e

	PORTARIA Nº 399/2020
	RESOLVE:

	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-05-04T17:14:14-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro